

Årsredovisning

för

Klippans Trafikskola Aktiebolag

556029-6559

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Bergendorf, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen för Klippans Trafikskola Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en trafikskola i Klippan.

Företaget har sitt säte i Klippan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen bedömer att bolaget kan fortsätta sin drift trots att det egna kapitalet är förbrukat per 221231. En stor del av de kortfristiga skulderna är inte likvidpåverkande. Kontrollbalansräkningar är upprättade och de utvisar också att det egna kapitalet är förbrukat. Efter räkenskapsårets utgång har aktietillskott gjorts med 178.000 kr och i dagsläget är då bolagets egna kapital intakt och återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 964	3 128	3 352	3 185	3 409
Resultat efter finansiella poster	1 580	777	754	128	827
Soliditet (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	29,9

Personalkostnaderna under 2022 har minskat jämfört med 2021 pga att det under 2022 varit mer inhyrd arbetskraft.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-203 009	-109 746	-212 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-109 746	109 746	0
Årets resultat			136 866	136 866
Belopp vid årets utgång	100 000	-312 755	136 866	-75 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-312 754
årets vinst	136 866
	-175 888
behandlas så att i ny räkning överföres	-175 888
	-175 888

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 963 791	3 128 196
Övriga rörelseintäkter		8 746	47 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 972 537	3 175 392
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-79 798	-158 754
Övriga externa kostnader		-2 742 096	-1 324 090
Personalkostnader	2	-1 005 340	-1 800 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 900	-1 494
Summa rörelsekostnader		-3 834 134	-3 284 342
Rörelseresultat		138 403	-108 950
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	445
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 600	-1 241
Summa finansiella poster		-1 537	-796
Resultat efter finansiella poster		136 866	-109 746
Resultat före skatt		136 866	-109 746
Årets resultat		136 866	-109 746

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 606	67 506
Summa materiella anläggningstillgångar		60 606	67 506
Summa anläggningstillgångar		60 606	67 506
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		38 539	23 498
Summa varulager		38 539	23 498
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		29 000	0
Övriga fordringar		85 491	28 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 824	63 968
Summa kortfristiga fordringar		148 315	92 731
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		391 374	422 405
Summa kassa och bank		391 374	422 405
Summa omsättningstillgångar		578 228	538 634
SUMMA TILLGÅNGAR		638 834	606 140

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-312 754	-203 008
Årets resultat		136 866	-109 746
Summa fritt eget kapital		-175 888	-312 754
Summa eget kapital		-75 888	-212 754
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		456 298	457 371
Leverantörsskulder		86 061	36 585
Övriga skulder		124 989	134 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 374	190 685
Summa kortfristiga skulder		714 722	818 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		638 834	606 140

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	210 000	210 000
	210 000	210 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Villkorat aktieägartillskott är lämnat med 178.000 kr under 2023.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 000	12 000
Inköp		69 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 000	81 000
Ingående avskrivningar	-13 494	-12 000
Årets avskrivningar	-6 900	-1 494
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 394	-13 494
Utgående redovisat värde	60 606	67 506

Klippan 2023-06-16

Jörgen Bergendorf
Jörgen Bergendorf
Ordförande

Helena Nilsson
Helena Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

Johan Törnquist
Johan Törnquist
Auktoriserad revisor
